РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 20 » марта  2015г.

№ 210
г. Тверь

О временном изменении схемы движения автобусов
Ввиду остановки движения электротранспорта в микрорайоне «Южный» вследствие неправомерных действий ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» по ограничению режима электропотребления в м-не «Южный», а также в связи с многочисленными обращениями жителей города Твери:

1. Директору МУП «ПАТП-1» с 21.03.2015 временно изменить схему движения автобусов на городских маршрутах регулярного сообщения:
- № 36 «Автовокзал – п. Сахарово», продлить движение автобусов до п. «Мамулино» по следующей схеме: «ул. Коминтерна – Октябрьский пр-т – Волоколамское шоссе – ул. Оснабрюкская», интервал движения автобусов 18 мин.
- № 30 «п. Мамулино – з-д «Центросвар», организовав движение автобусов в м-н «Южный» по следующей схеме: «ул. Коминтерна – Октябрьский пр-т – ул. Можайского – ул. Левитана», интервал движения автобусов 10 мин.
2.   Директору МУП «ПАТП-1» довести данное распоряжение до водительского состава и провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения.
3.    Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент дорожного хозяйства и транспорта.
Заместитель Главы администрации города                                           Д.И. Насибуллин